
U s n e s e n í  z  ustavujícího zasedání nově zvoleného Zastupitelstva obce
Mrsklesy, konaného dne 18. 10. 2022

Zastupitelstvo obce Mrsklesy na tomto jednání usnesením č.:

č. 1. schvaluje ověřovatele zápisu Marii Liberdovou a paní Vladimíru Lindvaiovou, zapisovatelku zápisu
paní Bc. Eva Berákovou.

č. 2. schvaluje předložený program jednání tak, jak byl zveřejněný na úřední desce obecního úřadu.

č. 3. schvaluje zvolení jednoho místostarosty.

č. 4. určuje v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, že pro výkon funkce starosty obce bude člen
zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

č. 5. určuje v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, že pro výkon funkce místostarosty obce
nebude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

č. 6. volí starostou obce pana Petra Stra la, narozeného XXXX, bytem Mrsklesy č. 190.

č. 7. volí místostarostou obce pana Jakuba Dostalíka, DiS., narozeného XXXX, bytem Mrsklesy č. 214.

č. 8. zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné.

č. 9. volí předsedou finančního výboru paní Marii Liberdovou.

č. 10. volí předsedou kontrolního výboru paní Vladimíru Lindvaiovou.

č. 11. volí člena kontrolního výboru pana Jaroslava Čermáka.

č. 12. volí člena kontrolního výboru Ing. Leonu Navrá lovou.

č. 13. volí člena finančního výboru paní Mar nu Poláchovou. 

č. 14. volí člena finančního výboru pana Petra Malinu.

č. 15. zřizuje šes  člennou kulturní komisi. 

č. 16. volí předsedu kulturní komise pana Jiřího Antoníčka.

č. 17. volí členy kulturní komise paní Mar nu Poláchovou, Ing. Filipa Štembírka, paní Marii Liberdovou,
paní Vladimíru Lindvaiovou, Ing. Lenku Urbáškovou.

č.  18. stanovuje měsíční  odměnu pro neuvolněnou funkci  místostarosty obce ve výši  15.000 Kč. Dále
v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanovuje maximální výši odměn dle nařízení vlády č. 318/2017
Sb. pro neuvolněné členy zastupitelstva, kteří vykonávají funkci předsedy výboru/komise ve výši 3.242 Kč
a člena výboru/komise ve výši  2.704 Kč do souhrnu odměn maximálně za 2 různé funkce.  Stanovuje
měsíční odměnu pro členy výboru/komise, který není členem zastupitelstva ve výši 1.000 Kč a předsedovi
výboru/komise,  který  není  členem  zastupitelstva  ve  výši  3.000  Kč.  Odměny  budou  poskytovány  od
19.10.2022.

Vyvěšeno dne: 20.10.2022
 Sejmuto: 


